

## ОБЪЯСНЕНИЕ

*По запросу на процедуру запроса котировок с кодом ЦУЦՀԲԱ-ԳՀԱՊԶԲ-07/24 для нужд «Барекарг Арташат общины Арташат» НПО*

### Вопрос №1:

Может ли двухтактное масло, необходимое для 3-й дозы, находиться в емкостях емкостью 1 литр?

### Ответ:

*Так как 15.03.2024 произошло изменение приглашения на процедуру покупки, осуществленную под кодом ЦУЦՀԲԱ-ԳՀԱՊԶԲ-07/24, поэтому согласно изменению возможно да.*

### Вопрос №2:

Какой вязкости должно быть гидравлическое масло, требуемое по 8-му передаточному числу, например: 32, 46, 68

### Ответ:

*Кинематическая вязкость при 40°C должна составлять 61-75 /ответ на вопрос имеется в технической спецификации/.*

### Вопрос №3

Может ли гидравлическое масло, необходимое для 8-й порции, находиться в емкостях емкостью 20 л?

### Ответ:

*Так как 15.03.2024 произошло изменение приглашения на процедуру покупки, осуществленную под кодом ЦУЦՀԲԱ-ԳՀԱՊԶԲ-07/24, поэтому согласно изменению возможно да.*

В случае возникновения вопросов вы можете обратиться к координатору по закупкам Л. Есян.

Телефон: 094083353

Электронная почта Электронная почта gnumner2023@mail.ru:

С уважением, Лусине Есян.

15.03.2024